
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

CONSELHO DE CAMPUS - LARANJEIRAS DO SUL 

RESOLUÇÃO Nº 49/2024 - CONSC - LS (10.42.08) 

 23205.012227/2024-82Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 17 de maio de 2024.

Homologa a composição da comissão de Representantes do Núcleo Permanente de Pessoal 
Docente (NPPD) do campus Laranjeiras do Sul.

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais e considerando:

 

a. A decisão do Conselho de Campus Laranjeiras do Sul na 4ª Sessão Ordinária de 2024,
realizada em 17 de maio de 2024;

 

RESOLVE:

 

 Homologar a recondução dos representantes do Núcleo Permanente de Pessoal Art. 1º
Docente (NPPD) do campus Laranjeiras do Sul, que fica constituído da seguinte forma:

 

Titular: Carlos Augusto Fernandes Dagnone, Siape 1846732 (Presidente) - Suplente: Bruno
Fernandes de Oliveira, Siape 1770900;

Titular: Juliano Cesar Dias, Siape 1789407 - Suplente: Silvia Romão, Siape 1835443;

Titular: Wanderson Gonçalves Wanzeller, Siape 1655030 - Suplente: Andresa Freitas, Siape
1425699;

 

 Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação e REVOGA a Resolução NºArt. 2º
24/CONSCLS/UFFS/2021 de 23 de fevereiro de 2021. 

(Assinado digitalmente em 20/05/2024 15:56)
FABIO LUIZ ZENERATTI

DIRETOR DE UNIDADE

CLS (10.42)

Matrícula: ###701#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 49 2024

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf


tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 17/05/2024 16a5202df5


